様式第 1 号（第５条関係）

家庭学習のためのモバイル Wi-Fi ルーター貸与申請書

令和   年   月   日

鎌ケ谷市教育委員会 様

保護者氏名

下記のとおりモバイル Wi-Fi ルーターの貸与を申請します。

記

フリガナ

保護者氏名
 続 柄

フリガナ

児童生徒氏名
 生年月日

学校名         学校      年      組

住 所

電話番号

遵守事項

□ 私は使用にあたり、鎌ケ谷市モバイル Wi-Fi ルーターの貸与等に関する要綱の内容を

遵守します。

□ 私は、機器を家庭学習の目的以外に使用しません。